Christi
"**CONCILIVM AVDOMARENSE, i

Avii °

Dln.bafilica B. Mariac Audomarenfis celcbratum
prid. id. Iul. mxcix. dc pace fervanda.

Ex codice MS. Tgniacenfi.

TITVLI CANONVM.
\.Vt ccclefia , eArurncftie atria non infrix<rantur<,

- Vt terrA ecclejtArttm non devaftentur,

III. Ne clertci , monacbi , fmmin&, eornmve focii^

Jpbtieeiur, attt capiantar.

IV. Nec pregrtni & mercatores : nifi redhtbitionem

confuettidinum retineant. Et ut res catere tutet

fint ttcfpera eju*.rt&feri<z adattroram fecand<t.

V . Vt domini civitatum & cafiellorum hancfacem

£ jurwt.

PR^FATIO.

Anno Domini Chdfti mxcix. pridic Idus
Iulii apud fan&um Audomarum in bafilica

beara: Mariae fempcr virginis dominx noflr^, pe-

tence domino Roberto juniorc Flandrcnfium co-

mice cum primatibus fuis , adftantc quoque non
parva multitndine cleri Sc populi,recicata & fub

. excommunicatione reconfirmata eft a domno Ma~
nafTe venerabili Remenfium arphiepifcopo, Sc fuf-

fraganeis coepifcopis cjus , .ddmno videlicec Bal-

drico Noviomenfi , Lamberto Atrebatcnfi , Ma-

Qji iij naflc
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naffeCameracenfi

, Ioanne Morinenfi.hujus fub- A ra quarta: feria; ufque ad ortum Solis fer
lcnpts pacis roiraa. ' c~~,~A~ C-~ u.i. j j <t

C S.

I. ecdefin ,
earumque atria

infrmgantur.

Notum volumus fieri univerfis clericis

& laicis Remenfis dicecefis
,
quod hujuf-

modi pacem firmavit domnus Rainoldus
Dei gratia Remoium archiepifcopus , &c

omnes futfraganei epifcopi ejus confiden-

tes fecum in celebratione concilii habiti B
nm° ullum d 'vinum fiat officium.nifi ba-

inecclefiafanaiMcdardiSueflionis.Quod P 11
.

1*"1" 11» mtanns ad fuccurrendum ba-

fecunda: fequentis hebdomada: cffe prx- Ch

cipimus. <

V. Vt domini civitatum & cajhlUrttm h»nc

pacem iurent.

Hoc iterum ftatuimus , ut omncs domi-
ni civicatum & caftellorum & munitionum
hanc conftitutam paccm per facramentum,
vel dextcrx dationem in manu epifcopi
fui confn-ment. Qui aurem confirmare 110-

Iuerint
, ab cpifcopo fuo excommunicen-

tur
:
ita ut in omni tcrra eorura ncc oir>-

. Quoc
nec ecclefia , nec atrium ei adiacens per

violentiam ab aliquo infringacur, nifi fa-

fta fueiit ibi munitio unde rapina: fiant

,

& pax conftituta violctur. Quod fi fieri

aceiderit, ille cui illata iniuria fuerit, pri-

mum ad epifcopum vel archidiaconum
clamorem faciat. Si vcro archicpifcopus

aut archidiaconus ad quos clamatum fuc-

rit in his locis in quibus fynodales congre-
gantur„ infra . dies inde iuftkiam non
feceiit : extra pacem nofttam ecclefiam